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Om Sirkula IKS 
Sirkula henter avfall fra rundt 96 000 innbyggere og 10 500 fritidsboliger i eierkommunene Hamar, 
Ringsaker, Stange og Løten. Innbyggerne kan i tillegg benytte seg av Sirkulas fem gjenvinningsstasjoner 
og ombrukskonseptet Resirkula, som ligger i kretsløpsparken ved Hamar.  

To avfallsanlegg driver ulike avfallsaktiviteter primært knyttet til husholdningsavfall. I tillegg har 
selskapet ett nedlagt deponi, ett deponi i avslutningsfasen og to deponier i drift. Deponiene mottar i 
hovedsak næringsavfall.  

Sirkula er ISO 14001-sertifisert. 

Visjon: Vi gir alt avfall høyere verdi. 

Organisering  
Sirkulas representantskap  
Representantskapet er Sirkulas øverste organ. Representantskapet består av åtte medlemmer, to fra hver 
eierkommune.  

Dette var Sirkulas representantskap i 2022 (eierandel i parentes):  

Ringsaker (41 %): Anita Ihle Steen og Odd-Amund Lundberg  

Hamar (30 %):  Einar Busterud og Aud M. Riseng  

Stange (21 %):  Aasa Gjestvang (representantskapets ordfører) og Bjarne H. Christiansen 

Løten (8 %):  Jon Lurås (representantskapets varaordfører) og Marte Larsen Tønseth  

Styre  
Nina Myren Sortehaug – styreleder  
Kristen Bartnes – nestleder  
Kristin Børresen (til 24.4.22) 
Håvard Røste (fra 24.4.22) 
Geir Thomassen  
Ingrid Nytun Christie  
Pierre Johannisson – ansattvalgt (til 24.4.22) 
Kjell-Arne Sjølie (fra 24.4.22) 
Marit Steen – ansattvalgt (til 24.4.22) 
Kari Lagmandsveen – ansattvalgt (fra 24.4.22) 

Sirkulas ledelse pr. 31.12.22  
Grethe Olsbye  administrerende direktør 
Espen Skogly  nedstrømsansvarlig og stedfortreder for administrerende direktør 
Stig Fjerdingen  driftssjef drift 
Georg Hageberg  leder næringsutvikling 
Kåre Hanstensen driftssjef innsamling 
Britt Solvår Morken leder kundekontakt 
Carina Rogstad Skår økonomi- og HR-sjef 
Jorunn Thingnes prosjektsjef 
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Datterselskap 

  

Sirkulas eierskap i andre virksomheter 

Sirkula Næring AS  
Sirkula Næring AS eier tomten på Gålåsholmen og har stått for utbygging av felles infrastruktur. Denne 
utbyggingen ble ferdig i 2020. I 2022 har aktiviteten i hovedsak vært utleie av tomter og eierskap i 
Østlandet Gjenvinning AS.  

I 2022 hadde Sirkula Næring AS 3,0 millioner kroner i inntekter og et resultat etter skatt på 3,2 millioner 
kroner.  

Heggvin Alun AS 
Virksomheten ved alunskiferdeponiet Heggvin Alun ble åpnet i 2018 som et samarbeid mellom NGm3 og 
Sirkula IKS. Heggvin Alun AS tilbyr forsvarlig håndtering av alunskifer. Det er mye alunskifer i 
regionen. Tilbudet er spesielt viktig for de store infrastrukturprosjektene i regionen, som veg og jernbane.  

I 2022 hadde Heggvin Alun AS 48,6 millioner kroner i inntekter og et resultat etter skatt på 12,0 millioner 
kroner. 

Mjøsanlegget AS 
Sirkula IKS eier 30,3 prosent av Mjøsanlegget på Lillehammer. Andre eiere er GLØR IKS, Horisont 
Miljøpark IKS, SØIR IKS og Midt-Gudbrandsdal Renovasjonsselskap.  

Mjøsanlegget er det regionale behandlingsanlegget for matavfall. Her gjøres matavfallet om til drivstoff 
av biogass, kompost til jordproduksjon og våtgjødsel til landbruket.  

Anlegget kan behandle 30 000 tonn avfall og produsere biogass tilsvarende 2,7 millioner liter diesel.  

Selskapet omsatte i 2022 for 51,5 millioner kroner og hadde et resultat etter skatt på 0,9 mill. kr. 
Selvkostfondet er etter 2022 på minus 8,0 millioner kroner.  
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Årsberetning 2022 
Sirkulas virksomhet 
Sirkula IKS er et interkommunalt renovasjonsselskap som er eid av kommunene Hamar, Løten, Stange og 
Ringsaker. Selskapet er organisert som et IKS (interkommunalt selskap) etter lov om interkommunale 
selskaper. Selskapet driver forskjellige anlegg og tekniske installasjoner i alle eierkommunene, og har sitt 
hovedkontor i Hamar kommune. Sirkula har to avfallsanlegg, fem gjenvinningsstasjoner, 
ombrukskonseptet Resirkula og flere mindre returpunkter. 

Formålet med Sirkula IKS (selskapet) er å anlegge, eie og drive kommunaltekniske fellesanlegg for 
renovasjon i de deltakende kommuner etter de til enhver tid gjeldende lover, forskrifter, konsesjonsvilkår, 
samt rammevilkår fastsatt av kommunene. Hvilke anlegg som til enhver tid er fellesanlegg skal framgå av 
«Kommunedelplan for avfall» eller vedtak i representantskapet.  

Selskapet skal også forvalte og drive innsamlingsordningen for ordinært husholdningsavfall i de 
deltakende kommuner i henhold til felles avfallsplan og etter avtale med den enkelte kommune, for så 
vidt det gjelder kvalitetskrav og omfang på tjenesten. For denne tjenesten er selskapet gitt enerett, og kan 
meddele deler av denne eneretten videre til andre selskap når disse er etablert for mottak eller behandling 
av husholdningsavfall.  

Etter anmodning fra en eller flere av de deltakende kommuner kan selskapet utøve forvaltningsmyndighet 
og påta seg andre oppgaver som faller naturlig innenfor sitt virksomhetsområde. Slike oppgaver skal 
reguleres i avtaler med den eller de kommuner oppgavene gjelder. Utøvelse av fjell- og fritidsrenovasjon 
er en slik tjeneste. 

Når dette fremmer selskapets kompetanse eller gir beregnede tekniske/ økonomiske driftsfordeler i 
tilknytning til kjernevirksomheten kan selskapet, eller heleide datterselskaper av selskapet: 

• etablere andre selskaper som er organisert i henhold til norsk aksjelovgivning alene eller i 
samarbeid med andre, 

• opprette samarbeid med andre kommuner eller IKS, og  
• påta seg oppgaver for andre kommuner eller selskap 

Etablering av selskaper, alene eller sammen med andre, krever vedtak i representantskapet. 
Næringsvirksomhet ut over selvkostområdet skal ikke innebære vesentlig risiko.  

Selskapet skal innenfor eget virksomhetsområde vurdere rammebetingelser, trender og utviklingstrekk 
innenfor avfallssektoren, og kan framlegge begrunnede forslag til endringer av Selskapsavtalen når 
situasjonen tilsier det.  

Sirkula IKS har organisert deler av den skattepliktige og risikoutsatte virksomheten i de heleide 
datterselskapene Heggvin Alun AS og Sirkula Næring AS. Heggvin Alun AS har et alunskiferdeponi på 
Heggvin avfallsanlegg og drives i samarbeid med Norsk Gjenvinning M3 AS. Sirkula Næring AS eier og 
utvikler et næringsareal på Gålåholmen, hvor blant annet kretsløpsparken til Sirkula IKS er etablert. I 
tillegg har Sirkula Næring AS eierandel i Østlandet Gjenvinning AS. Utover dette er næringsaktiviteten i 
Sirkula IKS primært tilknyttet Heggvin avfallsanlegg. Siden 2012 er denne aktiviteten håndtert som egen 
avdeling og underlagt skatteplikt.  

Sirkula IKS eier 30,3 % av Mjøsanlegget AS. Mjøsanlegget AS er et behandlingsanlegg for matavfall på 
Lillehammer og eies sammen med andre avfallsselskaper i regionen.  
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Utvikling, risiko og resultatdisponering 
Sirkula IKS har i hovedsak inntekter fra innsamling av husholdningsavfall og drift av 
gjenvinningsstasjoner og avfallsanlegg i Hamar, Løten, Ringsaker og Stange.  

Inntektene fra husholdningsrenovasjon er regulert gjennom selvkostregelverket for kommunale 
avfallstjenester og følger av forurensningsloven § 34, kommuneloven § 15-1, avfallsforskriften kapittel 
15 og selvkostforskriften.  

Utvikling i selvkost har vært slik: 

  2018 2019 2020 2021 2022 

Selvkostgrad dette året 98,9 % 107,4 % 103,6 % 114,9 % 104,4 % 

Saldo selvkostfond 1.1 -26 889 -28 856 -20 643 -16 211 1 752 

Årets avsetning til fond (+)/ bruk av fond 
(-) 

-1 315 8 776 4 686 18 103 4 180 

Kalkulatorisk rente på fond -653 -563 -254 -140 136 

Saldo selvkostfond 31.12 -28 856 -20 643 -16 211 1 752 6 068 

 

Sirkula IKS har i 2022 hatt en omsetning på 240,7 mill. kr, og et regnskapsmessig overskudd før skatt på 
28,8 mill. kr. Overskuddet etter skatt var på 25,6 mill. kr og overføres i sin helhet til egenkapitalen. 
Egenkapitalandelen er på 18,1 % ved utgangen av 2022.   

Konsernet har hatt en omsetning på 284,3 mill. kr, og et regnskapsmessig overskudd etter skatt på 33,6 
mill. kr. Egenkapitalandelen i konsernet er på 21,7 %. 

Siden prisene i eierkommunene er basert på selvkost, vil risikoen knyttet til fremtidige resultater i Sirkula 
IKS være liten. Selvkostgraden er rentesensitiv, hvilket innebærer at større svingninger i rentemarkedet 
får konsekvenser for prisen Sirkula kan levere sine tjenester til. Dette vil være uavhengig av 
lånebelastningen. 

Ved utgangen av 2022 hadde Sirkula et etterdriftsfond på totalt 49,6 mill. kr. Fondet er økt gjennom en 
tilleggsavsetning i 2022 som følge av oppdaterte beregninger for fremtidige forpliktelser. Det er flere 
usikre estimater i forpliktelsen og dette medfører en risiko for selskapet i årene fremover. Forpliktelsen 
vurderes årlig. 

Eventuelle usikkerheter for øvrig er først og fremst knyttet opp mot endringer i eksterne 
rammebetingelser. Konsekvensen av slike endringer vil imidlertid i hovedsak være endrede priser til 
kunder, ikke endringer i selskapets resultat og balanse.  

Gjennom IKS-loven er eierkommunene solidarisk ansvarlig for selskapets forpliktelser. Eierkommunene 
utgjør også det vesentligste av kundegrunnlaget for selskapet. Eierkommunenes andel av omsetning og 
kundefordringer pr 31.12.22 utgjorde henholdsvis 65,7 % og 79,8 %. Kredittrisikoen anses derfor som 
lav. Selskapet er til en viss grad eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende 
rente.  

Fortsatt drift 
Årsregnskapet for 2022 er avlagt under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at 
forutsetningen for fortsatt drift er til stede.  
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Arbeidsmiljø 
Selskapet er opptatt av å legge til rette for et godt arbeidsmiljø. Selskapet arbeider aktivt med 
rekruttering, gir støtte til videreutdanning, deltar i traineèordning, er lærebedrift og tilbyr tiltaksplasser. 
Gjennom året har det vært to traineèr, to lærlinger og 15 ansatte på ulike tiltak.  
 
I 2022 har det vært ni ulykker med personskade. En av skadene medførte sykefravær. Det er også 
rapportert om 10 ulykker og 12 nestenulykker/ farlige situasjoner uten personskade. Totalt sykefravær i 
2022 var 5,3 %, hvorav 2,4 % var langtidsfravær.  
 

Likestilling og mangfold 
Selskapet hadde 105 ansatte ved utgangen av 2022, av disse er 23 kvinner og 82 menn. Dette inkluderer 
midlertidige ansatte, traineer og 
lærlinger.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Ved ansettelser til avdelinger hvor ett kjønn er underrepresentert, foretrekker selskapet dette kjønn 
dersom kvalifikasjoner for øvrig er like. Selskapet utarbeider årlig en likestillingsredegjørelse. 
Kjønnsbalanse og lønnsforskjeller ble sist undersøkt for regnskapsåret 2022. Konklusjonen var at 
gjennom selskapets lønnspolitikk og gjeldende tariffavtale ivaretas lønnsnøytralitet.  

Det har også vært fokus på å kunne øke stillingsprosent til deltidsansatte, samt tilby faste stillinger til 
midlertidig ansatte.  

Det er ti ulike nasjonaliteter blant ansatte i selskapet.  

Menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold 
Sirkula IKS følger lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold. Selskapet har utarbeidet sin første redegjørelse om aktsomhetsvurderinger. Det 
er utarbeidet rutiner og retningslinjer, gjennomført aktsomhetsvurderinger og satt tiltak for å imøtekomme 
lovkravene. Redegjørelsen vil bli publisert på Sirkula sin hjemmeside.  

Korrupsjon 
Selskapet er underlagt lov om offentlig anskaffelser og gjennomfører anskaffelser i tråd med dette. Det er 
også utarbeidet etiske retningslinjer som gjennomgås i forbindelse med medarbeidersamtaler. Selskapet 
har egne rutiner for varsling av kritikkverdige forhold. 

Ytre miljø 
Sirkula IKS er en miljøbedrift og bidrar til det ytre miljø på renovasjonssiden. Virksomheten er underlagt 
lovverk og tillatelser som selskapet opererer innenfor. Selskapet er sertifisert etter ISO 14001, og arbeider 
kontinuerlig med forbedringer i et miljøperspektiv. I 2022 har Sirkula fått på plass en ny 
bærekraftsstrategi og det er for første gang utarbeidet en egen bærekraftsrapport.     
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Redegjørelse for årsregnskapet  
Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter et riktig bilde av 
virksomhetens resultat for 2022 og økonomisk stilling ved årsskiftet. Styret gjør oppmerksom på at 
selskapet ved utgangen av 2022 har et ikke-balanseført estimatavvik (gevinst) for pensjon på 6,7 mill. kr. 
Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av 
regnskapet. Med bakgrunn i overstående er årets regnskapsoverskudd anbefalt overført til egenkapitalen. 

Forskning og utvikling 
Selskapet utvikler sine anlegg og løsninger for å oppnå god utnyttelse av ressursene som samles inn. 
Hovedfokus er ombrukssatsingen gjennom Resirkula, utvikling av jordprodukter basert på biomasse og 
hageavfall og fremtidens deponi.    

Styreansvarsforsikring 
Sirkula IKS har tegnet styreansvarsforsikring som gjelder for styremedlemmer og ansatte som kan pådra 
seg et selvstendig ledelsesansvar. Forsikringen gjelder for Sirkula IKS, Heggvin Alun AS og Sirkula 
Næring AS. Forsikringssummen er på 10 mill. kr og begrenset til pr skadetilfelle og totalt i 
forsikringsåret. 

Styrets arbeid 
8 styremøter ble avholdt i 2022. Viktige saker i 2022 var innkjøpssamarbeid i INNSIKT, vurdering av 
alternativ pensjonsordning og strategier for innkjøp, kommunikasjon, bærekraft og finans.  
 
I 2022 ble det avholdt 5 møter med Representantskapet. Det er styrets oppfatning at representantskapet og 
eierne, gjennom ordinær rapportering og involvering, er godt informert om selskapets status og 
investeringsbehov de nærmeste årene.  

 

Styret takker de ansatte for godt arbeid i 2022. 

 

     Hamar, den 10.03.2023 
     Styret for Sirkula IKS 

 
 
 
 

 



(TALL I 1 000 KR.)

Budsjett

2021 2022 2022 Note 2022 2021

DRIFTSINNTEKTER OG KOSTNADER

Salgsinntekter

214 208      235 762      212 825      Salgsinntekter 279 208      234 691     

5 403           4 951           1 788           Andre driftsinntekter 5 054           5 403          

219 611      240 713      214 612      SUM DRIFTSINNTEKTER 2 284 262        240 094     

Driftskostnader

‐               ‐               Varekostnad 3 759           2 300          

74 923         80 155         78 010         Lønnskostnader m.m. 3,11 80 278         75 064        

43 298         31 045         31 505         Avskrivninger 6 36 664         46 078        

36 231         39 432         34 784         Behandlings‐ og transportkostnader 39 432         36 231        

68 273         66 376         51 920         Annen driftskostnad 3,4,14 84 334         74 155        

222 724      217 009      196 218      SUM DRIFTSKOSTNADER 244 467        233 828     

(3 113)         23 704         18 394         DRIFTSRESULTAT 39 794           6 266          

FINANSINNTEKTER / ‐KOSTNADER

7 965           14 418         753              Finansinntekt 7 10 648         843             

4 635           9 334           6 478           Finanskostnad 14 10 231         4 159          

3 330           5 084           (5 725)         RESULTAT AV FINANSPOSTER 417                (3 316)        

217              28 788         12 669         ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATT 40 212           2 950          

167              3 108           ‐               Skatt på ordinært resultat 5 6 594           2 086          

50                25 680         12 669         ORDINÆRT RESULTAT 33 618           864             

OVERFØRINGER

50                 25 680         12 669         Avsatt til/fra annen egenkapital 10

50                25 680         12 669         SUM OVERFØRINGER

Sirkula IKS Konsern
RESULTATREGNSKAP FOR 2022

MORSELSKAP KONSERN

ORG.NR: 916 923 082



31.12.2021 31.12.2022 Note 31.12.2022 31.12.2021

EIENDELER

ANLEGGSMIDLER

IMMATERIELLE EIENDELER

585             12                Utsatt skattefordel 5 ‐             

585             12                SUM IMMATERIELLE EIENDELER ‐              ‐            

VARIGE DRIFTSMIDLER

288 756      285 104      Tomter, bygninger og annen fast eiendom 340 738      332 715   

32 096        31 066        Maskiner og anlegg 31 066        32 096      

29 554        32 642        Løsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l. 35 762        32 919      

1 660          5 280          Anlegg under utførelse 5 280          12 292      

352 066      354 091      SUM VARIGE DRIFTSMIDLER 6,13 412 846      410 019   

FINANSIELLE DRIFTSMIDLER

17 094        17 094        Investeringer i datterselskap 7 ‐              ‐            

1 692          1 692          Investeringer i tilknyttet selskap 7 29 426        24 659      

1 151          1 278          Investeringer i aksjer og andeler 1 278          1 151        

19 937        20 064        SUM FINANSIELLE DRIFTSMIDLER 30 704        25 810     

372 588      374 167      SUM ANLEGGSMIDLER 443 550      435 829   

OMLØPSMIDLER

824             1 495          Varelager 1 495          824           

FORDRINGER

25 815        22 220        Kundefordringer 8 25 556        29 150      

7 507          12 006        Andre fordringer 6  226           

33 322        34 226        SUM FORDRINGER 25 562        29 376     

116 063      133 942      Bankinnskudd, kontanter etc. 9 177 866      143 518   

150 209      169 663      SUM OMLØPSMIDLER 204 923      173 717   

522 797      543 830      SUM EIENDELER 648 474      609 546   

Sirkula IKS Konsern
BALANSE PR. 31. DESEMBER 2022

MORSELSKAP

ORG.NR: 916 923 082

KONSERN



31.12.2021 31.12.2022 Note 31.12.2022 31.12.2021

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

INNSKUTT EGENKAPITAL

Innskutt egenkapital 10 ‐            

‐              ‐              SUM INNSKUTT EGENKAPITAL ‐              ‐            

72 914        98 594        Annen egenkapital 10,15,16 140 568      106 950   

72 914        98 594        SUM OPPTJENT EGENKAPITAL 140 568      106 950   

72 914        98 594        SUM EGENKAPITAL 140 568      106 950   

GJELD

AVSETNING FOR FORPLIKTELSER

13 125        23 692        Pensjonsforpliktelser 11 23 692        13 125      

‐              ‐              Utsatt skatt 5 436             1 417        

46 404        49 629        Andre avsetninger for forpliktelser 14 56 634        51 497      

59 529        73 321        SUM AVSETNING FOR FORPLIKTELSER 80 762        66 039     

ANNEN LANGSIKTIG GJELD

346 595      326 637      Gjeld til kredittinstiusjoner 12 344 416      367 903   

‐              ‐              Ansvarlig lån 14 449        13 567      

12 523        8 229          Annen langsiktig gjeld 6,12 8 229          12 523      

359 118      334 866      SUM ANNEN LANGSIKTIG GJELD 367 095      393 994   

KORTSIKTIG GJELD  

9 402          13 211        Leverandørgjeld 8 15 715        10 058      

‐              2 535          Betalbar skatt 5 7 575          1 477        

9 710          8 923          Skyldig offentlige avgifter 9 875          10 234      

12 123        12 379        Annen kortsiktig gjeld 26 883        20 795      

31 235        37 048        SUM KORTSIKTIG GJELD   60 049        42 563     

449 883      445 236      SUM FORPLIKTELSER OG GJELD 507 906      502 596   

522 797      543 830      SUM GJELD OG EGENKAPITAL 648 474      609 546   

Hamar, 10.mars 2023

Nina C. Myren Sortehaug Kristen Bartnes

styreleder styremedlem

Geir Inge Thomassen Håvard Røste Ingrid Nytun Christie

styremedlem styremedlem styremedlem

Kjell‐Arne Sjølie Kari Lagmandsveen Grethe S. Olsbye

styremedlem styremedlem administrerende direktør

ORG.NR: 916 923 082

Sirkula IKS Konsern
BALANSE PR. 31. DESEMBER 2020

MORSELSKAP KONSERN



2021 2022 (TALL I 1 000 KR.) Note 2022 2021

217 28 788 Resultat før skatt 40 212 2 950

‐2 571 ‐                    Periodens betalte skatter 5 ‐1 476 ‐2 581

‐                    ‐                    Gevinst ved salg av anleggsmidler og aksjer

43 298 31 045 Av‐ og nedskrivninger 6 36 664 46 078

‐1 191 3 595 Endring i kundefordringer 3 594 ‐3 847

‐7 415 3 809 Endring i leverandørgjeld 5 657 ‐7 206

‐11 389 ‐17 148 Endring i andre tidsavgrensn.poster ‐2 556 ‐2 108

4 547 10 567 Endring i balanseført pensjon 11 10 567 4 547

12 761 3 225 Endring i balanseført deponiforpliktelse  14 5 137 13 569

38 257 63 881 NTO. KONTANTSTRØM FOR OPERASJONELLE AKTIVITETER 97 799 51 402

751                   Innbetaling ved salg av varige dr.midler 751                

‐46 203 ‐34 294 Utbetaling ved kjøp av varige dr.midler 6 ‐40 715 ‐48 465

3 500 7 500 Innbetalt utbytte fra datter/tilknyttede selskap 7

‐                    ‐                    Utbetalinger ved kjøp av aksjer i andre foretak ‐             

‐                    ‐                    Innbetalinger ved salg av aksjer i andre foretak ‐             

‐42 703 ‐26 043 NTO. KONTANTSTRØM FOR INVESTERINGSAKTIVITETER ‐39 964 ‐48 465

34 000 ‐                    Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld 12 ‐                  34 000

‐19 302 ‐19 958 Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld 12 ‐23 487 ‐21 724

0 Tilbakebetaling av egenkapital  10

14 698 ‐19 958 NTO. KONTANTSTRØM FOR FINANSIELLE AKTIVITETER ‐23 487 12 276

10 181 16 451 NTO. ENDRING I KONTANTER OG KONTANTEKVIVALENTER 34 348 15 142

105 882 116 063 BEHOLDNING AV KONTANTER IB 143 518 128 376

116 063 133 942 BEHOLDNING AV KONTANTER UB 177 866 143 518

SPESIFIKASJON AV KONTANTBEHOLDNING UB

113 341 131 422 Kontanter og bankinnskudd UB 175 346 140 796

2 722 2 520 Skattetrekksinnskudd UB 9 2 520 2 722

116 063 133 942 BEHOLDNING AV KONTANTER MV. UB 177 866 143 518

KONTANTSTRØMANALYSE 

Sirkula IKS Konsern
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NOTE 1 – REGNSKAPSPRINSIPPER

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. 

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og

avkastning er overført. Tjenester inntektsfører etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet

på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er 

beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige

og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret

Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttgjort.

Morselskapet er skattepliktig kun for den delen av virksomheten som er konkurranseutsatt.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler 

nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er 

det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet 

til eiendelen. Nedskrivingen reverseres når grunnlaget for nedskrivingen ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter 

balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av 

anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Gjeld 

oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Direkte

vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller

forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom 

gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp.

Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de

fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører de økonomiske rettigheter

og forpliktelser(finansiell leasing) aktiveres som driftsmiddel og medtas som forpliktelser under

rentebærende gjeld til nåverdien av minimumsleien. Operasjonell leasing kostnadsføres som vanlig

leiekostnad, og klassifiseres som ordinær driftskostnad.

Datterselskap/konsernregnskap

Datterselskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. I konsernregnskapet er datterselskap

konsolidert i sin helhet.

Konsernregnskapet omfatter i tillegg til Sirkula IKS, datterselskapene Sirkula Næring AS og Heggvin Alun AS.

Ved konsolideringer er bokført verdi av aksjer i datterselskapet eliminert mot egenkapitalen.

Alle øvrige konserninterne transaksjoner er eliminert ved konsolideringen.

Datterselskapene benytter de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. I notene til årsregnskapet

er regnskapstallene spesifisert på morselskap og konsern der hvor tallene er forskjellige.

Sirkula IKS Konsern
NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2022
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Tilknyttede selskap 

Tilknyttede selskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

I konsernregnskapet er tilknyttede selskap vurdert etter egenkapitalmetoden.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til

forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte

fordringene. 

Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om tjenestepensjon. Tariffestet kollektiv

tjenestepensjon tilfredsstiller kravene i lov om tjenestepensjon. Selskapet fører pensjonsforpliktelsene netto.

Selskapets pensjonsansvar er dekket gjennom pensjonsordning i Kommunal Landspensjonskasse. Denne

ordningen gir en definert ytelse i forhold til tariffavtalen i kommunal sektor.

Ytelsesbaserte pensjonsordninger vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som

regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi.

Endring i ytelsesbaserte pensjonsforpliktelser som skyldes endringer i pensjonsplaner, fordeles over

antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid. 

Akkumulert virkning av estimatendringer og endringer i finansielle og aktuarielle forutsetninger 

(aktuarielle gevinster og tap) under 10 % av det som er størst av pensjonsforpliktelsene og

pensjonsmidlene ved begynnelsen av året innregnes ikke. Når den akkumulerte virkningen er over

10 %‐grensen ved årets begynnelse, resultatføres det overskytende over antatt gjennomsnittlig

gjenværende opptjeningstid. Periodens netto pensjonskostnad klassifiseres som lønns‐ og

personalkostnader. 

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter

omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Selvkostfond

Virksomheten er regulert gjennom særlovgivning og forskrifter og skal, med unntak av næringsaktiviteter tilknyttet 

Renovasjon, være til selvkost etter "Forskrift om beregning av samlet selvkost for kommunale og fylkeskommunale gebyrer".

Selvkostfond er ikke balanseført. 

Oversikt over selvkostfond og selvkostresultater for det enkelte selvkostområde fremgår av note 15. 
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NOTE 2 – DRIFTSINNTEKTER

Pr. Virksomhetsområde 2022 2021 2022 2021

Renovasjon ‐ husholdning 191 175 176 989 191 175 176 989

Næring 49 538 42 622 93 087 63 105

Sum 240 713 219 611 284 262 240 094

NOTE 3 ‐ LØNNSKOSTNADER, ÅRSVERK, GODTGJØRELSER MV.

Lønnskostnader  2022 2021 2022 2021

Lønninger 57 898 55 939 57 999 56 059

Arbeidsgiveravgift 9 776 9 234 9 793 9 251

Pensjonskostnader 10 449 8 792 10 449 8 792

Andre ytelser 2 033 957 2 038 962

Sum 80 155 74 923 80 278 75 064

Gjennomsnittlig antall årsverk 104 105

Det er ingen ansatte i datterselskapene.

Ytelser til ledende personer Adm. direktør Styret/rep.skap

Lønn 1 220 450

Pensjonsutgifter 201

Annen godtgjørelse 4

Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:  Morselskap Konsern

Lovpålagt revisjon 132                        183                    

Skatterådgivning 30                          52                      

Annen bistand 88                          89                      

Sum revisjonshonorar 250                        323                    

NOTE 4 ‐ ANDRE DRIFTSKOSTNADER (POSTER SOM ER SAMMENSLÅTT)

2022 2021 2022 2021

Materialer og fremmedytelser 609                         79                     609                        79                      

Lokaler og områder 14 021                    11 732             9 805                     7 503                 

Leie av maskiner, inventar ol. 1 186                      1 338                1 446                     906                    

Kjøp av verktøy, inventar og driftsmaterialer 10 630                    6 310                10 667                   6 334                 

Reparasjoner og vedlikehold 4 767                      4 642                5 085                     4 692                 

Fremmede tjenester 6 577                      3 148                9 234                     4 528                 

Kontorkostnad, telefon og porto 7 689                      6 473                7 867                     6 473                 

Transportmidler 15 365                    12 902             15 748                   12 902              

Reise, salg, kontingenter, forsikringer ol. 2 422                      1 908                2 422                     1 931                 

Andre kostnader 1 136                      7 739                15 645                   16 497              

Etterdrift deponi (se note 14) 1 972                      12 002             5 805                     12 309              

Sum 66 376                    68 273             84 334                   74 155              

          Morselskap           Konsern

          Morselskap           Konsern
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NOTE 5 ‐ SKATT

Årets skattekostnad fordeler seg på: 2022 2021 2022 2021

Betalbar skatt 2 535                      ‐                    7 575                     1 476                 

Endring i utsatt skatt 573                         167                   ‐981                       609                    

Sum skattekostnad 3 108                      167                   6 594                     2 086                 

Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad 28 788                    217                   47 445                   2 950                 

Permanente forskjeller ‐17 637                   ‐26 895           ‐20 350                 ‐20 645            

Endring i midlertidige forskjeller 2 952                      24 096             9 919                     22 047              

Utnyttelse av fremførbart underskudd ‐2 582                     ‐                    ‐2 582                  

Årets skattegrunnlag 11 520                    ‐2 582               34 433                   4 352                 

Oversikt over midlertidige forskjeller:

Fordringer ‐54                          ‐79                    ‐815                       ‐840                   

Anleggsmidler ‐                          ‐                    9 834                     14 901              

Avsetning etter god regnskapsskikk ‐30 414                   ‐27 437           ‐37 419                 ‐32 529            

Gevinst‐ og tapskonto ‐                    ‐51                         ‐64                     

Underskudd til fremføring  ‐2 581               ‐                         ‐2 581               

Sum  midlertidige forskjeller ‐30 468                   ‐30 097           ‐28 451                 ‐21 112            

Forskjeller som ikke medregnes i grunnlag for utsatt skatt 30 414                    27 437             30 432                   27 594              

Sum grunnlag for utsatt skattefordel ‐54                          ‐2 660               1 981                     6 443                 

Utsatt skatt 22 %  ‐12                          ‐585                  436                        1 417                 

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:

22 % skatt av resultat før skatt 6 333                      48                     10 438                   649                    

Effekt av ikke balanseført skattefordel 6 691                      6 036                6 695                     6 071                 

Permanente forskjeller  ‐3 880                     ‐5 917               ‐4 477                   ‐4 542               

Beregnet skattekostnad 9 144                      169                   12 656                   2 178                 

Effektiv skattesats  31,8 % 77,6 % 26,7 % 73,8 %

Permanente forskjeller på morselskapet inkluderer resultat før skatt på ikke‐skattepliktig virksomhet.

Det er beregnet utsatt skatt på eiendeler og gjeld knyttet til skattepliktig virksomhet i morselskapet.

NOTE 6 ‐ VARIGE DRIFTSMIDLER 

Morselskap

Anskaffelses‐kost 

pr 01.01. Tilgang Avgang 

Årets av‐ og 

nedsskrivninger

Akkumulerte 

avskrivninger 

pr 31.12.

Bokført verdi pr 

31.12.

Bygningsmessige anlegg 256 575 1 170 8 495 53 730 204 015

Utearealer, plasser ol. 112 646 9 646 5 983 41 204 81 089

Tomter, bygninger, annen eiendom 369 221 10 816 0 14 478 94 934 285 104

Maskiner og anlegg 31 078                      6 278                      1 408               2 365                    23 064               12 884

Transport‐ og anleggsmaskiner 6 611                        187                         ‐                   452                       5 117                 1 681                         

Person‐, vare‐ og lastebiler 38 879                      1 246                      1 619               5 924                    22 007               16 499                      

Maskiner og anlegg 76 568                     7 711                     3 027 8 740                   50 187             31 066                     

Utstyr og inventar 58 040                      2 865                      4 826                    44 471               16 435                      

Verktøy og tekniske installasjoner 15 702                      7 557                      1 551                    10 085               13 174                      

Edb‐utstyr oa. kontormaskiner 10 239                      76                           1 450                    7 282                 3 030                         

Løsøre, inventar, verktøy o.l. 83 982 10 499 0 7 827 61 838 32 642

Anlegg under utførelse 1 660 5 328 1 708 ‐                       ‐                    5 280

Totalt 529 767 34 355 4 735 31 045 206 959 354 091

          Morselskap           Konsern
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Driftsmidler i datterselskaper

Anskaffelses‐kost 

pr 01.01. Tilgang Avgang

Årets av‐

skrivninger

Akkumulerte 

avskrivninger 

pr 31.12.

Bokført verdi pr 

31.12.

Utearealer, plasser ol. 61 560                      17 053                    ‐                    5 374                     22 978               55 634

Utstyr og inventar 3 655                        ‐                          ‐                    245                        535                     3 120

Anlegg under utførelse 10 632                      ‐                          10 632             ‐                         ‐                      ‐                             

Sum datterselskaper 75 846 17 053 10 632 5 619 23 513 58 754

Sum konsern varige driftsmidler 605 612 51 408 15 367 36 664 230 472 412 846

Både morselskapet og konsernet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Den økonomiske levetiden for

driftsmidlene er beregnet til:

Tomter, bygninger, annen eiendom 30 ‐ 40 år

Maskiner og anlegg 7 ‐ 15 år

Løsøre, inventar, verktøy o.l. 3‐10 år

‐ Deponier avskrives etter oppfyllingsgrad

Finansiell leasing:  2022 2021 2022 2021

Løsøre inventar og verktøy omfatter leasede driftsmidler: 

Anskaffelsesverdi driftsmidler 25 762                   25 762            25 762                  25 762              

Bokført verdi  01.01. 12 523                   17 176            12 523                  17 176              

Tilgang ‐                        ‐                    

Avskrivninger 4 293                      4 293               4 293                    4 293                

Levetid 6 år  6 år  6 år  6 år 

Forpliktelse pr 31.12. 8 229                      12 523            8 229                    12 523              

Gjenstående leasingperiode 24 måneder

NOTE 7 ‐ DATTERSELSKAP, TILKNYTTET SELSKAP MV.

Datterselskaper (mor)

Selskapets navn Kontoradr Eierandel

Balanseført 

verdi Resultat Egenkapital

Sirkula Næring AS Hamar 100 % 15 393 3 171 27 629

Heggvin Alun AS Hamar 100 % 1 700 12 000 7 654

Det er inntektsført TNOK 12 000  i utbytte fra Heggvin Alun AS i 2022. 

Tilknyttede selskaper (mor)

Selskapets navn Kontoradr

Eier‐ og stemme‐

andel

Balanseført 

verdi

Foreløpig 

resultat

Foreløpig 

egenkapital

Mjøsanlegget AS Lillehammer 30,3 % 1 682 944 6 513

Øvrige tilknyttede selskaper i konsernet eies av datterselskapet Sirkula Næring AS. 
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Tilknyttede selskaper  ‐ 

Egenkapitalmetoden Konsern

Østlandet 

Gjenvinning

Mjøs‐

anlegget Totalt

Anskaffelseskost 3 949 5 182 9 131

Beregning av årets resultatandel

Andel årets resultat  4 694 286 4 980  

Årets resultatandel 4 694 286 4 980

Beregning av balanseført verdi 31.12.

Balanseført verdi 01.01. 22 971 1 689 24 660

Årets resultatandel 4 694 286 4 980

Korrigering av tidligere års resultatandel 2 587 ‐                        2 587

Inntektsført utbytte fra selskapet ‐2 800 ‐                        ‐2 800

Balanseført verdi 31.12. 27 452 1 975 29 426

Eierandel 35,0 % 30,3 %

Kontoradresse Hamar Lillehammer

Årets resultatandel inngår i finansinntekt. For Østlandet Gjenvinning AS og Mjøsanlegget er det tatt utgangspunkt

i ureviderte balanse og  regnskapsrapporter for selskapsregnskapet for 2022.

NOTE 8 ‐ MORSELSKAPETS MELLOMVÆRENDE MED SELSKAP I SAMME KONSERN OG TILKNYTTEDE SELSKAP

Fordringer 2022 2021 2022 2021

Kundefordringer 26 1 036 ‐                             ‐                        

Andre fordringer 12 000 7 966 ‐                             ‐                        

Sum 12 026 9 002 0 0

Foretak i samme konsern           Tilknyttede selskap

Gjeld 2022 2021 2022 2021

Leverandørgjeld 645                         ‐                        ‐                             ‐                        

Annen kortsiktig gjeld ‐                             ‐                        

Sum 645 0 0 0

NOTE 9 ‐ BANKINNSKUDD OG BUNDNE MIDLER

Bankinnskudd bundet i forbindelse med skattetrekk i morselskapet utgjør 2,5 mill.

Likvide midler avsatt til å dekke etterdriftsfond (jfr note 14) er å anse som bundne midler. 

Foretak i samme konsern           Tilknyttede selskap

ORG.NR: 947 293 265

Sirkula IKS Konsern
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NOTE 10 ‐ EGENKAPITAL

Innskutt Annen

Morselskap egenkapital egenkapital Sum 

72 914             72 914                  

Årets resultat  25 680             25 680                  

Egenkapital pr 31.12. ‐                          98 594             98 594                  

Innskutt Annen

Konsern egenkapital egenkapital Sum 

‐                          106 950          106 950               

Resultat  33 618             33 618                  

Egenkapital pr 31.12. ‐                          140 568          140 568               

Hamar kommune 30 % 30 %

Stange kommune 21 % 21 %

Ringsaker kommune   41 % 41 %

Løten kommune 8 % 8 %

Totalt  100 % 100 %

NOTE 11 ‐ PENSJONER

Foretakets pensjonsansvar i forhold til den ordinære tariffestede kollektive tjenestepensjonsordningen er dekket

gjennom pensjonsordning i Kommunal Landspensjonskasse (KLP) og omfatter 105 ansatte pr 31.12.2022.

For ansatte født til og med 1962, gir tjenestepensjonsordningen full opptjening en alderspensjon som sammen med

 folketrygdens ytelser utgjør en samlet bruttopensjon på 66 % av pensjonsgrunnlaget.

For ansatte født etter 1962 er det ikke samordning med folketrygden, og utbetaling baseres på opptjent pensjonskapital, 

med årlig regulering tilsvarende folketrygdens grunnbeløp(G).  I tjenestepensjonsordningen inngår også uføre‐, ektefelle‐, barne‐

pensjon og AFP/tidligpensjon. Tjenestepensjons‐ordningen i KLP er etter Norsk Regnskapsstandard nr 6 definert som en multiemployer 

plan. Sirkula har balanseført sin andel av totale pensjonsforpliktelser, og resultatført årets pensjonskostnad.

Arbeidsgiveravgift er inkludert i tallene. 

Selskapet følger NRS om Pensjoner. Estimatavvik og planendringer amortiseres over forventet gjenværende opptjeningstid 

i den grad det overstiger 10 % av det største av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene (korridor).

2022 2021 2022 2021

Nåverdi av årets pensjonsopptjening 11 442                    10 061             11 442                   10 061              

Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen 1 629                      1 340                1 629                     1 340                 

Avkastning på pensjonsmidler ‐2 369                     ‐1 827               ‐2 369                   ‐1 827               

Resultatført avvik forpliktelse 2021 516                         ‐                    516                        ‐                     

Resultatført planendring ‐                         ‐                     

Administrasjonskostnad 299                         293                   299                        293                    

Arbeidsgiveravgift 1 401                      2 466                1 401                     2 466                 

Ansattes egenandel ‐1 063                     ‐1 075               ‐1 063                   ‐1 075               

Netto pensjonskostnad 11 854                    11 258             11 854                   11 258              

Brutto påløpt pensjonsforpliktelse 79 137                    85 575             79 137                   85 575              

Pensjonsmidler  ‐64 244                   ‐62 739           ‐64 244                 ‐62 739            

Ikke resultatført virkning av estimatavvik 6 699                      ‐12 929           6 699                     ‐12 929            

Arbeidsgiveravgift 2 100                      3 219                2 100                     3 219                 

Netto pensjonsforpliktelse inkl arbeidsgiveravgift 23 692                    13 125             23 692                   13 125              

Økonomiske forutsetninger:

Diskonteringsrente 1,90 % 1,70 % 1,90 % 1,70 %

Forventet avkastning på fondsmidler 3,70 % 3,10 % 3,70 % 3,10 %

Forventet lønnsregulering 2,75 % 2,25 % 2,75 % 2,25 %

Forventet pensjonsøkning 1,73 % 1,24 % 1,73 % 1,24 %

Forventet G‐regulering 2,50 % 2,00 % 2,50 % 2,00 %

De aktuarmessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder 

demografiske faktorer.

          Morselskap           Konsern

Egenkapital 1.1.

Sirkula IKS Konsern
NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2022

Egenkapital 01.01.2022



NOTE 12 ‐ LANGSIKTIG GJELD

Restgjeld Renter Innløsning/ Restgjeld

Långiver/lån nr. Oppr. lån 1.1.22 2022 Avdrag 2022 31.12.22

Morselskap

KBN‐20160180 10 000                      3 549                      79                     608                       2 941                

KBN‐20160181 14 000                      7 913                      181                  609                       7 304                

KBN‐20160184 5 000                        3 482                      79                     179                       3 303                

KBN‐20160185 25 000                      17 000                   392                  1 000                    16 000              

KBN‐20160186 35 000                      23 864                   549                  1 591                    22 273              

KBN‐20160187 4 899                        509                         8                       254                       254                   

KBN‐20160188 14 000                      1 500                      28                     1 000                    500                   

KBN‐20160394 19 895                      14 921                   334                  1 105                    13 816              

KBN‐20160395 1 358                        1 167                      27                     42                         1 124                

KBN‐20160419 30 000                      20 625                   442                  1 875                    18 750              

KBN‐20160421 28 300                      19 977                   431                  1 665                    18 312              

KBN‐20160423 5 000                        2 500                      52                     500                       2 000                

KBN‐20170150 ‐                            0                             0                        

KBN‐20170151 37 000                      30 063                   692                  1 542                    28 521              

KBN‐20180677 110 000                   101 667                 2 288               3 334                    98 333              

KBN‐20190492 70 000                      65 758                   1 480               2 122                    63 636              

KLP‐5775350 15 350                      14 849                   280                  667                       14 182              

KLP‐5775369 18 650                      17 251                   308                  1 865                    15 386              

Sum 346 595                 7 650               19 958                  326 637           

Deltakerkommunene Hamar, Stange, Ringsaker og Løten har stilt garantier for selskapets gjeld i Sirkula IKS gjennom selskapsavtalen.

Rentekostnader inngår i finanskostnad.

Øvrig konsern

Sirkula Næring AS 26 650 21 308 893 3 529 17 778              

Totalt 26 650 21 308 893 3 529 17 778              

Sum total konsern 367 903 8 543 23 487 344 416

Balanseført verdier av gjeld sikret ved pant Sirkula Næring AS

2022 2021

Eiendom 37 211 38 068

Aksjer 3 949 3 949

Kundefordringer 693 ‐                        

41 853 42 017

Finansiell leasing forpliktelse :  2022 2021 2022 2021

Forpliktelse pr 31.12. 8 229                      12 523            8 229                    12 523              

Gjenstående leasingperiode 24 måneder

ORG.NR: 947 293 265

          Konsern          Morselskap



NOTE 13 ‐ INVESTERING OG FINANSIERING

2022 2021 2022 2021

Investering i varige driftsmidler 34 355 46 274             51 408                   48 536              

2022 2021 2022 2021

Opptak av lån ‐                          34 000             ‐                         34 000              

Egenkapitalfinansierte investeringer 34 355                    12 274             51 408                   14 536              

Sum finansiering 34 355                    46 274             51 408                   48 536              

NOTE 14 ‐ AVSETNINGER FOR FREMTIDIGE FORPLIKTELSER

2022 2021 2022 2021

Avsetning for etterdrift av deponi på Heggvin 49 629                    46 404             56 634                   51 497              

Selskapets konsesjon forplikter Sirkula IKS til å drifte deponiet Heggvin i minimum 30 år etter at deponiet er nedlagt.

Deponiet ble lagt ned ved utgangen av 2010. I  2021 er gjennomført  nye beregning av fremtidige kostnader

til drift av anlegget for hele perioden. 

Det er estimeringsusikkerhet knyttet til både avslutningskostnadene og etterdriftskostnadene. 

Kostnadene til etterdrift strekker seg lengst frem i tid og det er derfor størst usikkerhet knyttet til disse

Selskapet har valgt å redusere den totale avsetningen til fremtidige forpliktelser med forventede inntekter som har en 

nær sammenheng med etterdriften og ikke kan sees adskilt fra forpliktelsen.

Også til disse inntektene er det knyttet estimeringsusikkerhet til både volum på mottak av masser og verdi.

2022 2021 2022 2021

Avsetning for etterdrift av deponi på Heggvin 49 629 46 404 56 634 51 497

Avsetning forpliktelse deponi Heggvin 1

Avslutningskostnader 38 579 35 325 38 579 35 325

Drift frem til avslutning 11 882 15 965 11 882 15 965

Etterdrift 30 750 30 750 30 750 30 750

Brutto fremtidig forpliktelse  81 211 82 040 81 211 82 040

Fremtidige inntekter lettere forurensede masser 39 772 41 140 39 772 41 140

Netto forpliktelse  41 439 40 900 41 439 40 900

Avsetning forpliktelse ikke oppfylt deponi Heggvin 8 190 5 505 8 190 5 505

Avsetning forpliktelse etterdift deponi Heggvin Alun AS 7 005 5 093                

Sum avsetning til forpliktelse  49 629 46 404 56 634 51 497

NOTE 15 ‐ SELVKOSTFOND

Virksomheten er regulert gjennom særlovgivning og forskrifter og skal, med unntak av næringsaktiviteter tilknyttet 

Renovasjon, være til selvkost etter "Forskrift om beregning av samlet selvkost for kommunale og fylkeskommunale gebyrer".

Selvkostfondet inngår som en del av av ordinær annen egenkapital.

Oversikt over selvkostfond og selvkostresultater for det enkelte selvkostområde:

Renovasjon

Saldo selvkostfond per 01.01. 1 751

Årets selvkostresultat 4 180

Kalkulatoriske renter på selvkostfond 136

Saldo selvkostfond per 31.12. 6 068

Note 16 ‐ Reno‐Norden

Høsten 2017 gikk RenoNorden konkurs, behandling av boet har tatt lengre tid en forventet, det ventes at  Sirkula IKS 

vil kunne få deler av sitt krav fra boet, men beløpet er ikke fastsatt ved avleggelse av årsregnskapet. 

Sirkula IKS sitt bruttokrav i boet er kr 90,9 MNOK

          Konsern

Sirkula IKS Konsern

          Morselskap           Konsern

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2022

ORG.NR: 947 293 265

          Morselskap           Konsern
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          Morselskap           Konsern
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Til representantskapet i Sirkula IKS 

Uavhengig revisors beretning 

Konklusjon 

Vi har revidert årsregnskapet for Sirkula IKS, som består av: 

• selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og
kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til
årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og

• konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og
kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til
årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening 

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
• gir selskapsregnskapet et rettvisende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember

2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i
samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og

• gir konsernregnskapet et rettvisende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember
2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i
samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre 
oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og 
plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med 
kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional 
Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics 
Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i 
samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og 
hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

Øvrig informasjon 

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen og annen øvrig 
informasjon som er publisert sammen med årsregnskapet. Øvrig informasjon omfatter informasjon i 
årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Øvrig informasjon 
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omfatter også budsjettall som er presentert sammen med årsregnskapet. 

Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker verken informasjonen i årsberetningen eller annen 
øvrig informasjon. 

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen og annen 
øvrig informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom 
årsberetningen, annen øvrig informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss 
under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen og annen øvrig 
informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen eller 
annen øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende. 

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen 

• er konsistent med årsregnskapet og
• inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet 

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern 
kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet er ledelsen ansvarlig for å ta standpunkt til selskapets og 
konsernets evne til fortsatt drift, og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen 
om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten 
vil bli avviklet. 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning 
som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti 
for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. 
Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse 
som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de 
økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet. 

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell 
skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg: 

• identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes
misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere
slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag
for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir
avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan
innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring
av internkontroll.

• opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme
revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk
for en mening om effektiviteten av selskapets og konsernets interne kontroll.

• evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om
regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.

• konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og,
basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til
hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets og konsernets evne til
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fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi 
i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, 
eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon. 
Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for 
revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet 
og konsernet ikke kan fortsette driften. 

• evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert
tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende
transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettvisende bilde.

• innhenter vi tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis vedrørende den finansielle
informasjonen til enhetene eller forretningsområdene i konsernet for å kunne gi uttrykk for en
mening om konsernregnskapet. Vi er ansvarlige for å lede, følge opp og gjennomføre
konsernrevisjonen. Vi har eneansvar for vår konklusjon om konsernregnskapet.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet 
og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi 
avdekker gjennom revisjonen. 

Hamar, 24. mars 2023 
KPMG AS 

Stein Erik Lund 
Statsautorisert revisor 



Vi gir alt avfall 
høyere verdi
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